
https://www.pasiula.lt/pid-848996/bosch-mum58231-virtuvinis-kombainas.html

BOSCH MUM58231 Virtuvinis
kombainas
Variklio galia 1000 W
3D antgalių sukimasis: greitas ir puikus visų ingredientų
maišymas dėl novatoriškos antgalių pasukimo vienu metu
trijose plokštumose technologijos
7 žingsnių greičio reguliavimas, pulso režimas
Elektroninis greičio valdymas
„EasyArmLift“: svirtis automatiškai pakeliama vienu
mygtuko paspaudimu, todėl palengvinti priedų keitimą
Prietaisą lengva valyti dėl lygaus paviršiaus. Priedus galima
plauti indaplovėje
Sklandi pradžia
Priedai:
Didelis dubuo 3,9L, iš dalies poliruotas nerūdijantis plienas.
Galimybė minkyti 2,7 kg tešlos arba 1,9 kg mielinės tešlos.
Tešlos kablys, tešlos plakiklis, šluotelė
Universalus pjovimas su 3 pjovimo diskais (dvipusis
trintuvas, dvipusis smulkintuvas, sūrio / šokolado / riešutų
tarka)
Maišytuvo indas 1,25l
Mėsmalė iš aliuminio
Praktiškas ZTA: 2 šluotelės, tešlos kablys ir smulkinimo
diskai yra saugomi ir visada po ranka.
Skaidrus dangtelis su tiekimo anga
Interaktyvus Dž
Visos su maistu besiliečiančios plastikinės dalys yra saugios
sveikatai ir jose nėra BPA (bisfenolis A)
Guminiai pėdeliai-siurbtukai
Aukščiausias saugos standartas dėl apsaugos nuo perkrovos
Įtampa (V) 220–240 
Garantija: 2 metai


